

# Leo & Jørgen Andersen ApS

Nymøllevej 39, Barmer, 9240 Nibe

CVR-nr. 16 14 01 04

## Årsrapport

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

---

**Jørgen Andersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leo & Jørgen Andersen ApS  
Nymøllevej 39, Barmer  
9240 Nibe

CVR-nr.: 16 14 01 04  
Stiftet: 24. februar 1992  
Hjemsted: Nibe  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Jørgen Andersen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter drift af vognmands- og speditjonsvirksomhed samt handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.376</b>	<b>396</b>
1 Personaleomkostninger	-186.438	-169
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-357.801	-140
<b>Driftsresultat</b>	<b>64.137</b>	<b>87</b>
Andre finansielle indtægter	125.900	222
2 Øvrige finansielle omkostninger	-149.583	-98
<b>Resultat før skat</b>	<b>40.454</b>	<b>211</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>40.454</b>	<b>211</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	40.454	211
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.454</b>	<b>211</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.004.361	1.009
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.990.550	1.972
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.994.911</u>	<u>2.981</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.994.911</u></b>	<b><u>2.981</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>72.523</u>	<u>74</u>
Varebeholdninger i alt	<u>72.523</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	370.333	337
Andre tilgodehavender	31.896	32
Periodeafgrænsningsposter	26.808	23
Tilgodehavender i alt	<u>429.037</u>	<u>392</u>
Likvide beholdninger	<u>24.261</u>	<u>20</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>525.821</u></b>	<b><u>486</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.520.732</u></b>	<b><u>3.467</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	600.000	600
4 Reserve for opskrivninger	329.100	329
5 Overført resultat	-19.438	-60
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>909.662</u></b>	<b><u>869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	217.052	224
Leasingforpligtelser	<u>1.054.042</u>	<u>1.088</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.271.094</u>	<u>1.312</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	248.350	158
Gæld til pengeinstitutter	302.058	387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.738	171
Anden gæld	<u>570.830</u>	<u>570</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.339.976</u>	<u>1.286</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.611.070</u></b>	<b><u>2.598</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.520.732</u></b>	<b><u>3.467</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	149.074	132
Pensioner	18.835	16
Andre omkostninger til social sikring	10.944	11
Personaleomkostninger i øvrigt	7.585	10
	<b>186.438</b>	<b>169</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	149.583	98
	<b>149.583</b>	<b>98</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	600.000	600
	<b>600.000</b>	<b>600</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	329.100	329
	<b>329.100</b>	<b>329</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-59.892	-271
Årets overførte overskud eller underskud	40.454	211
	<b>-19.438</b>	<b>-60</b>

## Noter

			30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2016 kr.</b>	<b>Gæld i alt 30/6 2015 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	6.000	190.000	223.052	230
Leasingforpligtelser	242.350	240.000	1.296.392	1.240
	<b>248.350</b>	<b>430.000</b>	<b>1.519.444</b>	<b>1.470</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 626 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.